
Achizitie MASINA DE TAIERE CU PLASMA

 Detalii
-------------------

Organizator: SANTIERUL NAVAL MANGALIA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-07-2020●

Data aparitiei: 13-07-2020●

 Domenii
-------------------

Masini cu comanda digitala pentru prelucrarea metalelor (CPV: 42632000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1037066]

Achizitie MASINA DE TAIERE CU PLASMA

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1021092 / 16-05-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SANTIERUL NAVAL MANGALIA S.A.
CIF: RO 14325290
Adresa: Strada: intrarea portului , nr. 1, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: office@snmangalia.ro
Telefon: +40 241751132
Fax: +40 241751259
Persoana contact: Santierul Naval Mangalia SA
Punct(e) de contact: Santierul Naval Mangalia SA
In atentia: DANUT COZMEI
URL: www.snmangalia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie MASINA DE TAIERE CU PLASMA

Cod CPV:
42632000-5 - Masini cu comanda digitala pentru prelucrarea metalelor (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achizitie masina de debitat cu plasma cu masa de lucru si sistem filtrare noxe.
Costuri incluse in valoarea contractuala: transport, instalare, punere in functiune ,instruire operatori ,
asigurarea si montajul profilelor necesare pentru fixarea cailor de rulare la lungimea specificata in
proiectul tehnic(inclusiv platforma betonata, prezoane fixare), asigurarea si montajul placilor metalice
de fixare a sinelor pe profile HEB 300, asigurarea alimentarilor electrice monofazate si trifazate ,
costuri cu reteaua de alimentare cu gaze tehnice necesare utilajului conform specificatiei
echipamentului de plasma, alte costuri nementionate in prezenta specificatie tehnica.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1018500 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
396 / 03-07-2020

Denumire Contract:
Contract achizitie publica de furnizare produse

Valoare Contract: 1018500 RON

Castigator:
PLASMASERV S.R.L.
CIF: 16429204
Adresa: Strada Libertatii, Nr. 98, Mures, Targu Mures,
Email: comercial@plasmaserv.ro
Telefon: +40 265260652
Fax: +40 265260652
URL: www.plasmaserv.ro

-----


